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1.1 Анализ существующей территории 

 

      Подготовка проекта межевания территории осуществляется в составе 
документации по планировке территории по объекту: «Строительство объектов 
обустройства скважины № 401 Орловского месторождения». 

Целью разработки проекта межевания территории является определение 
местоположения границ, образуемых и изменяемых земельных участков (частей 
земельных участков). 

Задачами подготовки проекта межевания территории является анализ 
фактического землепользования и разработка проектных решений по 
формированию земельных участков и частей земельных участков проектируемого 
объекта. 

Проект разработан с учетом положений Градостроительного кодекса 
Российской Федерации. 

Проектом предусматривается формирование земельных участков под объект: 
«Строительство объектов обустройства скважины № 401 Орловского 
месторождения». 

Размер земельного участка, временного отводимого на период строительства, 
обеспечивает размещение проектируемой трассы, строительных механизмов, 
площадок складирования материалов и изделий, временных инвентарных 
бытовых помещений. 

В административном отношении объекты изысканий расположены на 
территории Октябрьского городского округа Пермского края. На землях 
Октябрьского лесничества ГКУ «Управление лесничествами Пермского края», 

Щучье-Озерского участкового лесничества, на неразграниченных землях 
государственной собственности в границах Октябрьского городского округа 

Пермского края, землях Носова В.Ф., землях Муниципального образования 

«Биявашское сельское поселение» Октябрьского городского округа Пермского 
края, землях ООО «Южный», землях ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ». В кадастровых 
кварталах 59:27:1043001, 59:27:1591002, 59:27:1621001, 59:27:0471001. 

Ближайшие населенные пункты – Новопетровка, Ниж. Тесяк, Азимовка, 
Тюйное Озеро, Баймурзина. 

Проезд к объектам осуществляется в любое время года по асфальтированным 
дорогам: «Пермь – Екатеринбург», «Голдыри-Орда-Октябрский», дороге с 
твердым покрытием Щучье Озеро – Леун, далее по проселочным и промысловым 
дорогам. 

Предусматриваемое право пользования земельного участка – аренда. Срок 
использования земельного участка на период эксплуатации – в соответствии со 
сроком действия лицензии на право пользования недрами. 

На период подготовки проекта часть территории занята действующими 
объектами инженерной инфраструктуры. 

С целью рационального использования земель предполагается их 
минимальное занятие. Необходимая площадь земельных участков на период 
строительства определена в соответствии с разработанным проектом полосы 
отвода, проектом организации строительства, кадастровыми планами территории 
и действующими нормативными документами. 
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Общая площадь земель, необходимая для размещения проектируемого объекта: 
«Строительство объектов обустройства скважины № 401 Орловского 
месторождения» на период строительства составляет 40,9603 га. 

Распределение земель по землепользователям и категориям следующее: 
Земли сельскохозяйственного назначения – 27,3235 га; 
Земли лесного фонда – 13,5554 га; 

Земли населенных пунктов – 0,0004 га; 

Земли водного фонда – 0,0119 га; 
Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, 
земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения – 0,0691 

га. 

 

1.2 Проектные решения 

 

Проект межевания территории выполняется с учетом границ земельных 
участков, сведения о которых содержаться в едином государственном реестре 
недвижимости (ЕГРН), а также сведений Октябрьского лесничества ГКУ 
«Управление лесничествами Пермского края». 

 

№ п/п Наименование Площадь, га 

1 Территория в границах проекта, всего: 40,9603 

2 Территории, подлежащие межеванию (земельные участки) 29,2488 

3 

 

в том числе:                           
Земли сельскохозяйственного назначения: 

Земли администрации Октябрьского городского округа в границах 

Октябрьского городского округа Пермского края 

Собственность - Носов Владимир Викторович 

59:27:0000000:4139  

        Аренда - Общество с ограниченной ответственностью «Южный» 

59:27:0000000:4266 

59:27:1591002:466 

Земельные участки администрации Октябрьского городского округа 

59:27:1591002:470 

Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения 
космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли 

иного специального назначения: 
Муниципальное образование «Октябрьский муниципальный район» 

59:27:0000000:81 

Земли лесного фонда: 

Земли Российской Федерации  
59:27:0000000:55 

59:27:0000000:178 

 

15,6251 

 

5,2997 

 

6,8869 

 

2,2079 

0,5449 

 

0,6857 

 

 

 

0,0683 

 

0,0683 

13,3402 

 

12,5200 

1,0354 

4 Территории, не подлежащие межеванию 11,7115 
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в том числе:                                         
Земли сельскохозяйственного назначения: 

Аренда - Общество с ограниченной ответственностью  
«ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ» 

59:27:1591002:467 

59:27:1591002:465 

Сервитут - Общество с ограниченной ответственностью  
«ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ» 

59:27:1591002:469 

Земли населенных пунктов 

Аренда - Общество с ограниченной ответственностью  
«ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ» 

59:27:0000000:115 

Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения 
космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли 

иного специального назначения: 
Аренда - Общество с ограниченной ответственностью  

«ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ» 

59:27:0000000:121 

59:27:0000000:122 

Земли лесного фонда: 

Аренда - Общество с ограниченной ответственностью  
«ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ» 

59:27:0000000:55 

59:27:0000000:178 

59:27:1043001:60 

Земли водного фонда:  

 

6,9006 

 

 

3,8705 

3,0170 

 

 

0,0131 

0,0004 

 

 

0,0004 

 

 

 

0,0008 

 

 

0,0004 

0,0004 

4,7978 

 

 

2,7324 

1,5725 

0,4929 

0,0119 

 

В границах проектируемого земельного участка данного объекта зоны 
действия публичных сервитутов не зарегистрированы установленным порядком 
(отсутствуют в ЕГРН). 

Настоящим проектом не предусмотрено раздел или образование частей 
земельных участков, правообладателем (собственником или арендатором) 
которых является ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ», поэтому в экспликации, каталоге 
координат и на чертеже межевания территории отсутствуют сведения о таких 
частях земельных участков. 

Граница формируемых земельных участков (частей земельных участков) 
указаны на чертеже межевания территории.  

Параметры формируемых земельных участков (частей земельных участков) 
указаны в приложениях к чертежу проекта межевания территории «Экспликация 
образуемых земельных участков» и «Ведомость координат образуемых 
земельных участков». 
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1.3 Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования 
лесного участка, количественные и качественные характеристики лесного 
участка, сведения о нахождении лесного участка в границах особо защитных 
участков лесов (в случае, если подготовка проекта межевания территории 
осуществляется в целях определения местоположения границ, образуемых и 
(или) изменяемых лесных участков) 

 

Общая 
площадь - 

всего 

В том числе 

лесные земли нелесные земли 

занятые 
лесными 
насажде-

ниями 

всего 

в том числе 
покрытые 
лесными 

культурами 

лесные 
питомники, 
плантации 

не занятые 
лесными 

насаждения
ми 

итого дороги просеки болота другие итого 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

13,5554 12,2511 - - - 12,2511 0,0843 - - 1,2200 1,2200 

 

Таблица 1.3.1. Характеристика насаждений проектируемого лесного участка 
на период строительства 

Участковое 
лесничество/ 
урочище (при 

наличии) 

Номер   
квартала 

Номер 
выдела 

Состав насаждения 
или характеристика 
лесного участка при 

отсутствии 
насаждения 

(по данным 
натурного 

обследования) 

Площадь 
(га)/ 
запас 

древесины 
при 

наличии 
(куб. м) 

в том числе по группам возраста древостоя 
(га/куб.м) 

молод-  

няки 

среднево- 

зрастные 

приспе- 

вающие 

спелые и   
перес-

тойные 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Щучье-Озерское 
участковое 

лесничество 
(Тюинское) 

Эксплуатационные леса 

«Строительство объектов обустройства скважины № 401 Орловского месторождения» 

14 

2ч. 3Е2Е2П2Б1ЛП 
0,7924 

246 
- - - 

0,7924 

246 

3ч. 7Б2ОС1ЛП+Е 
0,3106 

87 
- - - 

0,3106 

87 

18 ч. дороги  0,0866 

- 
- - - - 

25ч. 6ЛП4Б 
0,3748 

4 

0,3748 

4 
- - - 

15ч. 8ЛП2Б+Е 
0,8142 

47 
- 

0,8142 

47 
- - 

16 ч. 10Б+ОС+ЛП 
0,2984 

84 
- 

0,2984 

84 
- - 

17ч. сенокос 
0,1039 

- 
- - - - 

19ч. л.к. 8С2Б 
0,3714 

130 
- - 

0,3714 

130 
- 

23ч. 10Б 
0,0584 

15 
- - 

0,0584 

15 
- 

30 

1ч. 7Б2ОС1ЛП 
3,3622 

928 
- 

3,3622 

928 
- - 

3ч. прогалина 
0,0468 

- 
- - - - 

10ч. сенокос 
0,2809 

59 
- - - - 

61 

3ч. 4Е3П2Б1ЛП  
0,4025 

113 
- - - - 

6ч. 4Б3ЛП2Е1П 
1,5193 

425 
- - - 

1,5193 

425 

7ч. 4Б3ЛП2Е1П      

13ч. 5ЛП3Б1ИЛ1Е 
0,5869 

94 
- 

0,5869 

94 
- - 
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15ч. 8Б2ИВД+ЛП 
0,6774 

10 

0,6774 

10 
- - - 

20ч. л.к. 7Е3Б      

21ч. 3Е1П4ЛП2Б+ИВД 
1,4231 

36 

1,4231 

36 
- - - 

22ч. 6ЛП2Б2ИВД+Е      

23ч. прогалина 
0,4878 

- 
- - - - 

27ч. 3Е2П3Б2ЛП 
0,2967 

62 
- - - 

0,2967 

62 

Итого по лесничеству 
12,4487 

2340 

2,4753 

50 

5,0575 

1153 

0,4298 

145 

2,9032 

817 

Щучье-Озерское 
участковое 

лесничество 
(Колхоз 

«Красный 
Партизан») 

Эксплуатационные леса 

«Строительство объектов обустройства скважины № 401 Орловского месторождения» 

7 

1ч. 4Б2ЛП2Е2П 
0,4191 

67 
- - - 

0,4191 

67 

2ч. 4Б3ЛП2Е1П 
0,0514 

8 
- - - 

0,0514 

8 

4ч. 7Б2Б1П 
0,0381 

1 

0,0381 

1 
- - - 

5ч. 3Е1П2Е3Б1ЛП 
0,2587 

65 
- - - 

0,2587 

65 

8ч. 3Б2ЛП1Б1ОС2Е1П 
0,0395 

6 
- - - 

0,0395 

6 

15ч. 8Б2ОС 
0,0677 

7 
- - 

0,0677 

7 
- 

Итого по лесничеству 
0,8745 

154 

0,0381 

1 
- 

0,0677 

7 

0,7687 

146 

Щучье-Озерское 
участковое 

лесничество 
(Колхоз 

«Рассвет») 

Эксплуатационные леса 

«Строительство объектов обустройства скважины № 401 Орловского месторождения» 

9 11ч. 2Е2П2Е3Б1ОС      

11 17ч. 4Б2ЛП1ОС2Е1П 
0,0170 

3 
- - 

0,0170 

3 
- 

Итого по лесничеству 
0,0170 

3 
- - 

0,0170 

3 
- 

Итого по лесничествам 
13,3402 

2497 

2,5134 

51 

5,0575 

1153 

0,5145 

155 

3,6719 

963 

 

Таблица 1.3.2. Средние таксационные показатели насаждений 
проектируемого лесного участка 

 

Целевое 

назначение 

лесов 

Хозяйство, 
преобла- 

дающая 

порода 

Состав 
насаждений 

Возраст Бонитет 
Пол- 

нота 

Средний запас древесины 

(м3/га) 

молодняки 
средне- 

возрастные 

приспе- 

вающие 

спелые 

и перестойные 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 

Эксплуатацион
ные леса 

Мягколиственные 
Б 

4Б2ЛП2Е1П1С 51 2 0,7 48 241 241 267 
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Виды разрешенного использования лесов на проектируемом лесном участке 

 

Заготовка древесины 

Щучье-Озерское участковое 
лесничество  

 

 (Колхоз «Красный Партизан») квартал №7 
(часть выдела 1,2,4,5,8,15), Щучье-Озерского 

участкового лесничества (Колхоз «Рассвет»)  
квартал №9 (часть выдела 11), квартал №11 

(часть выдела 17) Щучье-Озерского участкового 
лесничества (Тюинское) квартал №14 (части 

выделов 2,3,15,16,17,18,19,23,25), квартал №30 
(1,3,10), квартал №61 (3,6,7,13,15,20,21,22,23,27) 

Заготовка и сбор недревесных 
лесных ресурсов 

Заготовка пищевых лесных 
ресурсов и сбор лекарственных 

растений 

Осуществление видов деятельности 
в сфере охотничьего хозяйства 

 Ведение сельского хозяйства 

Осуществление научно-

исследовательской деятельности, 
образовательной деятельности 

Осуществление рекреационной 
деятельности 

Выполнение работ по 
геологическому изучению недр, 

разработка месторождений 
полезных ископаемых 

Строительство и эксплуатация 
водохранилищ и иных 

искусственных водных объектов, а 
также гидротехнических 

сооружений, морских портов, 
морских терминалов, речных 

портов, причалов 

Строительство, реконструкция, 
эксплуатация линейных объектов 

Осуществление религиозной 
деятельности 

 Создание лесных плантаций и их 
эксплуатация 

 Выращивание лесных плодовых, 
ягодных, декоративных растений, 

лекарственных растений 

 Выращивание посадочного 
материала лесных растений 

(саженцев, сеянцев) 
Переработка древесины и иных 

лесных ресурсов 

 

Сведения об ограничении использования лесов 

С учетом целевого назначения и правового режима лесов, установленного 
лесным законодательством Российской Федерации, лесохозяйственным 
регламентом Октябрьского лесничества ГКУ «Управление лесничествами 
Пермского края», предусмотрены следующие ограничения в использовании 
лесов:  

- в соответствии со статьей 117 Лесного кодекса Российской Федерации,  
- в соответствии с п. 3.1, п. 3.2, п. 3.3 главы 3 лесохозяйственного регламента 

Октябрьского лесничества:  
Осуществление  геологического изучения недр, разведка и добыча  полезных 

ископаемых:  

Не допускается: запрещается повреждение лесных насаждений, растительного 
покрова, почвы за пределами предоставленного участка; захламление 
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прилегающих территорий; загрязнение площади химическими и 
радиоактивными веществами; проезд транспорта за пределами предоставленного 
участка.  

Сведения о наличии на проектируемом лесном участке особо защитных 
участков лесов, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми 
условиями использования территорий 

Согласно данным государственного лесного реестра, на проектируемом 
лесном участке отсутствуют особо защитные участки лесов (ОЗУ), особо 
охраняемые природные территории (ООПТ), зоны с особыми условиями 
использования территорий. 
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Раздел 2 

 

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ. ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ 
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№ на 

чертеже

Местоположение (адрес) образуемого или 

изменяемого земельного участка

Кадастровый или условный номер 

образуемого земельного участка
Категория

Вид разрешенного 

использования

Вид разрешенного 

использования формируемого 

земельного участка 

(Характеристика части)

Площадь Землепользователь (правообладатель)

1(1) ЗУ1(1) 58

1(2) ЗУ1(2) 1315

1(3) ЗУ1(3) 2279

1(4) ЗУ1(4) 2123

1(5) ЗУ1(5) 1199

1(6) ЗУ1(6) 691

1(7) ЗУ1(7) 3328

1(8) ЗУ1(8) 4584

1(9) ЗУ1(9) 271

1(10) ЗУ1(10) 28082

1(11) ЗУ1(11) 987

1(12) ЗУ1(12) 1090

1(13) ЗУ1(13) 410

1(14) ЗУ1(14) 312

1(15) ЗУ1(15) 691

1(16) ЗУ1(16) 756

1(17) ЗУ1(17) 1336

1(18) ЗУ1(18) 41

1(19) ЗУ1(19) 3444

2(1) 59:27:0000000:55/чзу1(1) 533

2(2) 59:27:0000000:55/чзу1(2) 68083

2(3) 59:27:0000000:55/чзу1(3) 50747

2(4) 59:27:0000000:55/чзу1(4) 1384

2(5) 59:27:0000000:55/чзу1(5) 782

2(6) 59:27:0000000:55/чзу1(6) 3671

3(1) 59:27:0000000:178/чзу1(1) 704

3(2) 59:27:0000000:178/чзу1(2) 823

3(3) 59:27:0000000:178/чзу1(3) 773

3(4) 59:27:0000000:178/чзу1(4) 1364

3(5) 59:27:0000000:178/чзу1(5) 4745

3(6) 59:27:0000000:178/чзу1(6) 330

3(7) 59:27:0000000:178/чзу1(7) 408

3(8) 59:27:0000000:178/чзу1(8) 387

3(9) 59:27:0000000:178/чзу1(9) 820

4 Пермский край, Октябрьский р-н 59:27:0000000:81/чзу1

Земли промышленности, энергетики, 

транспорта, связи, радиовещания, 

телевидения, информатики, земли 

для обеспечения космической 

деятельности, земли обороны, 

безопасности и земли иного 

специального назначения

Под полосу отвода автодорги 

"Леун-Тюйное Озеро"

Под объект: "Строительство 

объектов обустройства скважины 

№ 401 Орловского месторождения"

683
Муниципальное образование "Октябрьский 

муниципальный район"

5(1) 59:27:0000000:4139/чзу1(1) 6077

5(2) 59:27:0000000:4139/чзу1(2) 9965

5(3) 59:27:0000000:4139/чзу1(3) 9912

5(4) 59:27:0000000:4139/чзу1(4) 14951

5(5) 59:27:0000000:4139/чзу1(5) 10628

5(6) 59:27:0000000:4139/чзу1(6) 7669

5(7) 59:27:0000000:4139/чзу1(7) 4818

5(8) 59:27:0000000:4139/чзу1(8) 4849

Приложение 1 к проекту межевания территории

Пермский край, Октябрьское лесничество ГКУ 

«Управление лесничествами Пермского края», 

Щучье-Озерское участковое лесничество 

(Колхоз «Красный Партизан») квартал №7 

(часть выдела 1,2,4,5,8,15), Щучье-Озерское 

участковое лесничество (Колхоз «Рассвет»)  

квартал №9 (часть выдела 11), квартал №11 

(часть выдела 17)

Земли лесного фонда

Использование лесов в 

соответствии с Лесным кодексом 

Российской Федерации

Под объект «Строительство 

объектов обустройства скважины 

№ 401 Орловского месторождения»

Российская Федерация

Администрация Октябрьского городского 

округа

Пермский край, Октябрьское лесничество ГКУ 

«Управление лесничествами Пермского края», 

Щучье-Озерское участковое лесничество 

(Тюинское) квартал №14 (части выделов 

2,3,15,16,17,18,19,23,25), квартал №30 (1,3,10), 

квартал №61 (3,6,7,13,15,20,21,22,23,27)

Земли лесного фонда

Использование лесов в 

соответствии с Лесным кодексом 

Российской Федерации

Под объект «Строительство 

объектов обустройства скважины 

№ 401 Орловского месторождения»

Российская Федерация

Для сельскохозяйственного 

назначения
Пермский край,Октябрьский городской округ  - Трубопроводный транспорт

Экспликация образуемых земельных участков под строительство

Пермский край, Октябрьский район, СПК 

(колхоз) "Рассвет"

Земли сельскохозяйственного 

назначения

Для сельскохозяйственного 

производства

Под объект «Строительство 

объектов обустройства скважины 

№ 401 Орловского месторождения»

Собственность - Носов Владимир 

Викторович 



6(1) 59:27:1591002:470/чзу1(1) 231

6(2) 59:27:1591002:470/чзу1(2) 3059

6(3) 59:27:1591002:470/чзу1(3) 2595

6(4) 59:27:1591002:470/чзу1(4) 517

6(5) 59:27:1591002:470/чзу1(5) 456

7(1) 59:27:0000000:4266/чзу1(1) 1616

7(2) 59:27:0000000:4266/чзу1(2) 694

7(3) 59:27:0000000:4266/чзу1(3) 8256

7(4) 59:27:0000000:4266/чзу1(4) 499

7(5) 59:27:0000000:4266/чзу1(5) 576

7(6) 59:27:0000000:4266/чзу1(7) 8273

7(7) 59:27:0000000:4266/чзу1(8) 2165

8(1) 59:27:1591002:466/чзу1(1) 497

8(2) 59:27:1591002:466/чзу1(2) 30

8(3) 59:27:1591002:466/чзу1(3) 4922

Пермский край, Октябрьский район, СПК 

(колхоз) "Красный Партизан"

Земли сельскохозяйственного 

назначения

Для сельскохозяйственного 

производства

Под объект «Строительство 

объектов обустройства скважины 

№ 401 Орловского месторождения»

Аренда - Общество с ограниченной 

ответственностью «Южный»

Пермский край, Октябрьский район, Биявашское 

сельское поселение

Земли сельскохозяйственного 

назначения

"Строительство поисково-

разведочной скважины №401 

Левинской площади"

Под объект: "Строительство 

объектов обустройства скважины 

№ 401 Орловского месторождения"

Администрация Октябрьского городского 

округа

Пермский край, Октябрьский район, СПК 

(колхоз) "Красный Партизан"

Земли сельскохозяйственного 

назначения

для сельскохозяйственного 

производства

Под объект «Строительство 

объектов обустройства скважины 

№ 401 Орловского месторождения»

Аренда - Общество с ограниченной 

ответственностью «Южный»
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Приложение 2 к чертежу межевания территории 

Перечень координат характерных точек границ, образуемых земельных 

участков, система координат МСК-59 

Администрация Октябрьского городского округа 

Номер поворотой точки X Y 

:ЗУ1(1) 
1 329 672,50 2 258 424,73 

2 329 674,59 2 258 449,21 

3 329 672,28 2 258 449,92 

4 329 670,21 2 258 425,44 

1 329 672,50 2 258 424,73 

:ЗУ1(2) 

5 329 427,31 2 258 500,39 

6 329 431,26 2 258 524,28 

7 329 422,88 2 258 526,87 

8 329 383,29 2 258 544,43 

9 329 379,41 2 258 533,67 

10 329 373,35 2 258 522,58 

11 329 414,45 2 258 504,35 

5 329 427,31 2 258 500,39 

:ЗУ1(3) 

12 328 993,37 2 258 691,12 

13 329 005,04 2 258 712,20 

14 328 921,24 2 258 749,37 

15 328 903,55 2 258 730,96 

12 328 993,37 2 258 691,12 

:ЗУ1(4) 

16 328 529,48 2 258 896,88 

17 328 540,26 2 258 918,35 

18 328 459,80 2 258 954,04 

19 328 448,22 2 258 932,92 

16 328 529,48 2 258 896,88 

16 328 529,48 2 258 896,88 

:ЗУ1(5) 

20 327 879,75 2 259 185,06 

21 327 889,32 2 259 207,07 

22 327 843,07 2 259 227,59 

23 327 834,70 2 259 205,05 

20 327 879,75 2 259 185,06 

:ЗУ1(6) 

24 327 806,18 2 259 217,70 

25 327 817,95 2 259 238,73 

26 327 790,04 2 259 251,11 

27 327 785,53 2 259 237,84 

28 327 780,29 2 259 229,18 

24 327 806,18 2 259 217,70 

:ЗУ1(7) 

29 327 379,49 2 259 406,95 

30 327 381,22 2 259 424,03 

31 327 383,27 2 259 431,53 

32 327 270,81 2 259 481,41 

33 327 268,17 2 259 481,21 

34 327 238,57 2 259 469,46 

29 327 379,49 2 259 406,95 
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:ЗУ1(8) 

35 326 957,83 2 259 593,98 

36 326 966,37 2 259 616,45 

37 326 796,74 2 259 691,68 

38 326 778,24 2 259 673,64 

35 326 957,83 2 259 593,98 

:ЗУ1(9) 

39 326 596,98 2 259 754,03 

40 326 610,99 2 259 774,07 

41 326 600,58 2 259 778,69 

42 326 586,73 2 259 758,58 

39 326 596,98 2 259 754,03 

:ЗУ1(10) 

43 326 398,72 2 259 831,29 

44 326 412,87 2 259 852,23 

45 325 346,20 2 260 153,16 

46 325 277,52 2 260 182,20 

47 325 282,18 2 260 165,73 

48 325 288,84 2 260 151,35 

49 325 338,24 2 260 130,47 

43 326 398,72 2 259 831,29 

:ЗУ1(11) 

50 322 879,90 2 261 129,75 

51 322 855,06 2 261 107,02 

52 322 831,82 2 261 094,27 

53 322 833,56 2 261 091,10 

54 322 849,05 2 261 102,75 

55 322 839,11 2 261 082,43 

56 322 841,63 2 261 081,19 

57 322 851,68 2 261 069,37 

58 322 861,72 2 261 075,28 

59 322 874,12 2 261 104,82 

50 322 879,90 2 261 129,75 

:ЗУ1(12) 

60 322 743,10 2 261 027,48 

61 322 743,48 2 261 029,07 

62 322 744,10 2 261 033,99 

63 322 744,20 2 261 035,83 

64 322 740,12 2 261 037,06 

65 322 736,05 2 261 041,74 

66 322 731,39 2 261 048,64 

67 322 728,89 2 261 053,17 

68 322 728,96 2 261 058,95 

69 322 732,18 2 261 063,22 

70 322 736,84 2 261 067,49 

71 322 742,24 2 261 075,29 

72 322 743,22 2 261 083,00 

73 322 748,42 2 261 088,49 

74 322 729,41 2 261 092,64 

75 322 725,30 2 261 086,91 

76 322 721,62 2 261 077,74 

77 322 715,49 2 261 067,94 

78 322 708,87 2 261 060,21 

79 322 710,83 2 261 052,86 

80 322 721,99 2 261 040,12 

81 322 740,86 2 261 031,66 

60 322 743,10 2 261 027,48 
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:ЗУ1(13) 

75 322 725,30 2 261 086,91 

82 322 672,64 2 261 097,89 

83 322 660,10 2 261 093,09 

84 322 656,78 2 261 084,88 

85 322 656,78 2 261 084,85 

86 322 667,64 2 261 087,04 

75 322 725,30 2 261 086,91 

:ЗУ1(14) 

87 322 671,79 2 261 048,08 

88 322 664,46 2 261 050,32 

89 322 640,35 2 261 044,31 

90 322 633,22 2 261 026,71 

87 322 671,79 2 261 048,08 

:ЗУ1(15) 

91 321 332,77 2 261 228,21 

92 321 337,28 2 261 235,27 

93 321 253,53 2 261 258,32 

94 321 249,92 2 261 251,02 

91 321 332,77 2 261 228,21 

:ЗУ1(16) 

95 320 255,54 2 261 524,76 

96 320 253,82 2 261 533,53 

97 320 174,11 2 261 555,47 

98 320 175,37 2 261 546,83 

99 320 220,38 2 261 534,43 

100 320 221,60 2 261 524,80 

101 320 228,02 2 261 523,00 

102 320 233,84 2 261 530,73 

95 320 255,54 2 261 524,76 

:ЗУ1(17) 

103 319 910,90 2 261 619,63 

104 319 916,68 2 261 626,34 

105 319 910,71 2 261 627,98 

106 319 904,92 2 261 633,85 

107 319 871,66 2 261 761,46 

108 319 853,06 2 261 766,63 

109 319 850,92 2 261 758,92 

110 319 860,47 2 261 756,26 

111 319 866,28 2 261 750,36 

112 319 899,54 2 261 622,76 

103 319 910,90 2 261 619,63 

Вырез 1 из 1 

113 319 859,97 2 261 762,21 

114 319 858,00 2 261 762,75 

115 319 857,46 2 261 760,79 

116 319 859,43 2 261 760,25 

113 319 859,97 2 261 762,21 

:ЗУ1(18) 

117 320 870,82 2 260 058,38 

118 320 868,94 2 260 096,82 

119 320 867,81 2 260 096,89 

120 320 869,79 2 260 058,46 

117 320 870,82 2 260 058,38 

:ЗУ1(19) 

121 320 852,28 2 260 055,09 

122 320 850,51 2 260 097,92 
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123 320 790,79 2 260 101,47 

124 320 777,22 2 260 092,99 

125 320 815,62 2 260 031,16 

121 320 852,28 2 260 055,09 

 

Собственность – Российская Федерация 

Номер поворотой точки X Y 

59:27:0000000:55/чзу1(1) 
1 332 471,12 2 257 698,02 

2 332 465,56 2 257 772,51 

3 332 450,32 2 257 785,11 

1 332 471,12 2 257 698,02 

59:27:0000000:55/чзу1(2) 
4 332 429,00 2 257 802,74 

5 332 382,26 2 257 841,38 

6 332 339,13 2 257 837,29 

7 331 512,27 2 257 870,75 

8 331 365,40 2 257 916,09 

9 331 252,42 2 257 962,38 

10 329 674,59 2 258 449,21 

11 329 672,50 2 258 424,73 

12 331 244,32 2 257 939,77 

13 331 357,30 2 257 893,48 

14 331 508,18 2 257 846,90 

15 332 339,78 2 257 813,24 

16 332 374,63 2 257 816,55 

17 332 395,96 2 257 798,91 

18 332 421,71 2 257 805,06 

4 332 429,00 2 257 802,74 

 Вырез 1 из 1  
19 331 318,25 2 257 920,28 

20 331 319,03 2 257 922,17 

21 331 317,14 2 257 922,94 

22 331 316,37 2 257 921,06 

19 331 318,25 2 257 920,28 

59:27:0000000:55/чзу1(3) 
23 325 254,73 2 260 191,83 

24 323 308,91 2 261 014,39 

25 323 297,50 2 260 993,16 

26 325 246,81 2 260 169,12 

27 325 254,00 2 260 189,64 

23 325 254,73 2 260 191,83 

59:27:0000000:55/чзу1(4) 
28 323 314,23 2 261 094,99 

29 323 281,69 2 261 057,44 

30 323 317,93 2 261 025,33 

31 323 322,82 2 261 031,27 

28 323 314,23 2 261 094,99 

59:27:0000000:55/чзу1(5) 

32 323 311,62 2 261 114,32 

33 323 313,25 2 261 102,22 

34 323 237,19 2 261 163,53 

35 323 250,36 2 261 164,80 

32 323 311,62 2 261 114,32 

59:27:0000000:55/чзу1(6) 

36 323 212,63 2 260 977,74 

37 323 195,54 2 260 959,33 



26 

38 323 184,56 2 260 958,49 

39 323 121,60 2 261 010,37 

40 323 118,08 2 261 046,97 

41 323 117,91 2 261 047,11 

42 323 120,73 2 261 058,44 

36 323 212,63 2 260 977,74 

 

Собственность – Российская Федерация 

Номер поворотой точки X Y 

59:27:0000000:178/чзу1(1) 
1 327 834,70 2 259 205,05 

2 327 843,07 2 259 227,59 

3 327 817,95 2 259 238,73 

4 327 806,18 2 259 217,70 

1 327 834,70 2 259 205,05 

59:27:0000000:178/чзу1(2) 
5 325 288,84 2 260 151,35 

6 325 282,18 2 260 165,73 

7 325 277,52 2 260 182,20 

8 325 254,73 2 260 191,83 

9 325 254,00 2 260 189,64 

10 325 246,81 2 260 169,12 

5 325 288,84 2 260 151,35 

59:27:0000000:178/чзу1(3) 
11 323 085,23 2 261 069,69 

12 323 069,95 2 261 082,69 

13 323 074,59 2 261 088,24 

14 323 054,82 2 261 106,53 

15 323 041,24 2 261 091,84 

16 323 073,64 2 261 061,87 

17 323 079,85 2 261 068,59 

11 323 085,23 2 261 069,69 

59:27:0000000:178/чзу1(4) 
18 323 116,04 2 261 135,45 

19 323 141,74 2 261 164,91 

20 323 111,72 2 261 172,58 

21 323 105,51 2 261 174,48 

22 323 081,63 2 261 174,39 

23 323 069,84 2 261 170,95 

24 323 080,71 2 261 164,46 

18 323 116,04 2 261 135,45 

59:27:0000000:178/чзу1(5) 
25 323 090,68 2 261 216,06 

26 323 063,72 2 261 238,28 

27 322 953,44 2 261 197,03 

28 322 879,90 2 261 129,75 

29 322 874,12 2 261 104,82 

30 322 907,16 2 261 124,63 

31 322 931,18 2 261 145,83 

32 322 950,40 2 261 162,58 

33 322 965,76 2 261 175,97 

34 322 976,51 2 261 185,33 

35 323 053,19 2 261 216,79 

25 323 090,68 2 261 216,06 

59:27:0000000:178/чзу1(6) 
36 322 827,87 2 261 078,64 

37 322 822,09 2 261 086,70 
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38 322 827,70 2 261 086,69 

39 322 833,56 2 261 091,10 

40 322 831,82 2 261 094,27 

41 322 814,98 2 261 085,02 

42 322 795,38 2 261 084,56 

43 322 795,08 2 261 084,07 

44 322 794,68 2 261 083,59 

45 322 794,27 2 261 083,10 

46 322 793,79 2 261 082,58 

47 322 793,30 2 261 082,06 

48 322 792,62 2 261 081,61 

49 322 791,94 2 261 081,16 

50 322 790,33 2 261 080,46 

51 322 788,72 2 261 079,76 

52 322 787,06 2 261 079,25 

53 322 785,40 2 261 078,75 

54 322 784,26 2 261 078,48 

55 322 783,12 2 261 078,21 

56 322 781,43 2 261 078,19 

57 322 780,15 2 261 078,18 

58 322 779,09 2 261 078,07 

59 322 778,03 2 261 077,63 

60 322 777,13 2 261 077,08 

61 322 776,06 2 261 076,06 

36 322 827,87 2 261 078,64 

59:27:0000000:178/чзу1(7) 
62 322 793,49 2 261 084,51 

63 322 769,27 2 261 083,93 

64 322 748,42 2 261 088,49 

65 322 743,22 2 261 083,00 

66 322 742,24 2 261 075,29 

67 322 773,57 2 261 075,18 

68 322 774,96 2 261 077,03 

69 322 776,23 2 261 078,25 

70 322 777,37 2 261 078,94 

71 322 778,73 2 261 079,50 

72 322 780,07 2 261 079,64 

73 322 782,95 2 261 079,67 

74 322 785,02 2 261 080,16 

75 322 788,21 2 261 081,14 

76 322 789,73 2 261 081,80 

77 322 791,24 2 261 082,45 

78 322 792,35 2 261 083,19 

79 322 793,15 2 261 084,04 

62 322 793,49 2 261 084,51 

59:27:0000000:178/чзу1(8) 

80 321 434,59 2 260 280,16 

81 321 451,16 2 260 296,18 

82 321 445,73 2 260 303,54 

83 321 432,68 2 260 307,57 

84 321 426,74 2 260 304,50 

85 321 427,52 2 260 296,19 

80 321 434,59 2 260 280,16 

59:27:0000000:178/чзу1(9) 

86 321 257,22 2 260 149,05 

87 321 242,32 2 260 164,46 

88 321 232,42 2 260 171,38 

89 321 233,12 2 260 175,05 
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90 321 240,36 2 260 177,56 

91 321 264,86 2 260 178,43 

92 321 282,57 2 260 165,31 

86 321 257,22 2 260 149,05 

 

Муниципальное образование "Октябрьский муниципальный район" 

Номер поворотой точки X Y 

1 320 852,28 2 260 055,09 

2 320 858,85 2 260 059,38 

3 320 869,79 2 260 058,46 

4 320 867,81 2 260 096,89 

5 320 850,51 2 260 097,92 

1 320 852,28 2 260 055,09 

 

Собственность - Носов Владимир Викторович 

Номер поворотой точки X Y 

59:27:0000000:4139/чзу1(1) 
1 329 670,21 2 258 425,44 

2 329 672,28 2 258 449,92 

3 329 431,26 2 258 524,28 

4 329 427,31 2 258 500,39 

1 329 670,21 2 258 425,44 

59:27:0000000:4139/чзу1(2) 
5 329 373,35 2 258 522,58 

6 329 379,41 2 258 533,67 

7 329 383,29 2 258 544,43 

8 329 005,04 2 258 712,20 

9 328 993,37 2 258 691,12 

5 329 373,35 2 258 522,58 

59:27:0000000:4139/чзу1(3) 
10 328 903,55 2 258 730,96 

11 328 921,24 2 258 749,37 

12 328 540,26 2 258 918,35 

13 328 529,48 2 258 896,88 

10 328 903,55 2 258 730,96 

59:27:0000000:4139/чзу1(4) 
14 328 448,22 2 258 932,92 

15 328 459,80 2 258 954,04 

16 327 889,32 2 259 207,07 

17 327 879,75 2 259 185,06 

14 328 448,22 2 258 932,92 

59:27:0000000:4139/чзу1(5) 
18 327 780,29 2 259 229,18 

19 327 785,53 2 259 237,84 

20 327 790,04 2 259 251,11 

21 327 383,27 2 259 431,53 

22 327 381,22 2 259 424,03 

23 327 379,49 2 259 406,95 

18 327 780,29 2 259 229,18 

59:27:0000000:4139/чзу1(6) 
24 327 238,57 2 259 469,46 

25 327 268,17 2 259 481,21 

26 327 270,81 2 259 481,41 

27 326 966,37 2 259 616,45 

28 326 957,83 2 259 593,98 

24 327 238,57 2 259 469,46 

59:27:0000000:4139/чзу1(7) 
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29 326 778,24 2 259 673,64 

30 326 796,74 2 259 691,68 

31 326 610,99 2 259 774,07 

32 326 596,98 2 259 754,03 

29 326 778,24 2 259 673,64 

59:27:0000000:4139/чзу1(8) 
33 326 586,73 2 259 758,58 

34 326 600,58 2 259 778,69 

35 326 473,08 2 259 835,24 

36 326 412,87 2 259 852,23 

37 326 398,72 2 259 831,29 

38 326 464,92 2 259 812,61 

33 326 586,73 2 259 758,58 

 

Администрация Октябрьского городского округа 

Номер поворотой точки X Y 

59:27:1591002:470/чзу1(1) 
1 322 849,05 2 261 102,75 

2 322 827,70 2 261 086,69 

3 322 822,09 2 261 086,70 

4 322 827,87 2 261 078,64 

5 322 831,56 2 261 076,95 

6 322 835,09 2 261 077,67 

7 322 838,01 2 261 080,18 

1 322 849,05 2 261 102,75 

59:27:1591002:470/чзу1(2) 
8 322 725,30 2 261 086,91 

9 322 667,64 2 261 087,04 

10 322 656,78 2 261 084,85 

11 322 640,35 2 261 044,31 

12 322 664,46 2 261 050,32 

13 322 671,79 2 261 048,08 

14 322 742,64 2 261 026,38 

15 322 743,04 2 261 027,23 

16 322 743,10 2 261 027,48 

17 322 740,86 2 261 031,66 

18 322 721,99 2 261 040,12 

19 322 713,00 2 261 050,38 

20 322 710,83 2 261 052,86 

21 322 708,87 2 261 060,21 

22 322 715,49 2 261 067,94 

23 322 721,62 2 261 077,74 

8 322 725,30 2 261 086,91 

59:27:1591002:470/чзу1(3) 
24 321 744,78 2 260 594,64 

25 321 744,76 2 260 594,64 

26 321 700,68 2 260 603,17 

27 321 654,57 2 260 556,01 

28 321 693,85 2 260 542,71 

24 321 744,78 2 260 594,64 

59:27:1591002:470/чзу1(4) 

29 321 451,16 2 260 296,18 

30 321 454,14 2 260 299,08 

31 321 434,76 2 260 331,40 

32 321 418,92 2 260 315,68 

33 321 427,52 2 260 296,19 

34 321 426,74 2 260 304,50 
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35 321 432,68 2 260 307,57 

36 321 445,73 2 260 303,54 

29 321 451,16 2 260 296,18 

59:27:1591002:470/чзу1(5) 
37 321 282,57 2 260 165,31 

38 321 285,47 2 260 167,15 

39 321 267,53 2 260 181,22 

40 321 251,17 2 260 192,33 

41 321 243,60 2 260 187,73 

42 321 223,01 2 260 177,95 

43 321 232,42 2 260 171,38 

44 321 233,12 2 260 175,05 

45 321 240,36 2 260 177,56 

46 321 264,86 2 260 178,43 

37 321 282,57 2 260 165,31 

 

Аренда - Общество с ограниченной ответственностью «Южный» 

Номер поворотой точки X Y 

59:27:0000000:4266/чзу1(1) 
1 322 633,22 2 261 026,71 

2 322 640,35 2 261 044,31 

3 322 636,97 2 261 043,46 

4 322 290,27 2 260 907,79 

5 322 452,83 2 260 967,83 

6 322 571,03 2 261 014,40 

7 322 607,59 2 261 012,50 

1 322 633,22 2 261 026,71 

59:27:0000000:4266/чзу1(2) 
8 322 656,77 2 261 084,86 

9 322 660,10 2 261 093,09 

10 322 376,76 2 260 984,61 

11 322 377,82 2 260 981,86 

12 322 625,67 2 261 078,60 

8 322 656,77 2 261 084,86 

59:27:0000000:4266/чзу1(3) 

13 322 315,72 2 260 957,62 

14 322 337,93 2 260 966,29 

15 322 337,48 2 260 969,57 

16 322 331,18 2 260 967,16 

17 322 314,20 2 260 966,34 

18 321 337,28 2 261 235,27 

19 321 332,77 2 261 228,21 

13 322 315,72 2 260 957,62 

59:27:0000000:4266/чзу1(4) 
20 322 041,46 2 260 810,43 

21 322 011,18 2 260 798,58 

22 321 935,37 2 260 758,98 

23 321 906,00 2 260 738,17 

20 322 041,46 2 260 810,43 

59:27:0000000:4266/чзу1(5) 
24 321 904,90 2 260 737,39 

25 321 838,87 2 260 690,60 

26 321 744,76 2 260 594,64 

27 321 744,78 2 260 594,64 

28 321 782,76 2 260 633,38 

24 321 904,90 2 260 737,39 

59:27:0000000:4266/чзу1(6) 
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29 321 249,92 2 261 251,02 

30 321 253,53 2 261 258,32 

31 320 253,82 2 261 533,53 

32 320 255,54 2 261 524,76 

29 321 249,92 2 261 251,02 

59:27:0000000:4266/чзу1(7) 
33 320 175,37 2 261 546,83 

34 320 174,11 2 261 555,47 

35 319 916,68 2 261 626,34 

36 319 910,90 2 261 619,63 

33 320 175,37 2 261 546,83 

 

Аренда - Общество с ограниченной ответственностью «Южный» 

Номер поворотой точки X Y 

59:27:1591002:466/чзу1(1) 
1 321 644,09 2 260 491,96 

2 321 469,50 2 260 313,92 

3 321 454,14 2 260 299,08 

4 321 510,00 2 260 349,82 

1 321 644,09 2 260 491,96 

59:27:1591002:466/чзу1(2) 
5 321 654,57 2 260 556,01 

6 321 434,76 2 260 331,40 

7 321 443,60 2 260 340,16 

5 321 654,57 2 260 556,01 

59:27:1591002:466/чзу1(3) 
8 320 956,21 2 260 051,19 

9 321 031,72 2 260 087,13 

10 320 868,94 2 260 096,82 

11 320 870,82 2 260 058,38 

8 320 956,21 2 260 051,19 

Вырез 1 из 1 

12 320 986,22 2 260 077,94 

13 320 985,07 2 260 079,62 

14 320 983,39 2 260 078,48 

15 320 984,53 2 260 076,79 

12 320 986,22 2 260 077,94 
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Раздел 3 

 

МАТЕРИАЛЫ ПО ОБОСНОВАНИЮ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ  
ТЕРРИТОРИИ. ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ 
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 Обозначение зоны с особыми условиями использования
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 Номер кадастрового квартала

  Объекты капитального строительства
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Приложение А. Сведения из Единого государственного реестра недвижимости 
о земельных участках, в границах которых располагается линейный объект 
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